SỞ GIÁO DỤC VÀ ĐÀO TẠO

THÀNH PHỐ HỒ CHÍ MINH

TRƯỜNG THPT TRẦN PHÚ

Số:        /TB-THPTTP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Thành phố Hồ Chí Minh, ngày      tháng 7 năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc rà soát, cập nhật mã định danh cá nhân và chứng thư số

phục vụ công tác triển khai thí điểm Học bạ số

Căn cứ công văn số 4292/SGDĐT-VP ngày 12 tháng 7 năm 2024 của Sở Giáo dục và

Đào tạo về rà soát mã định danh cá nhân và chứng thư số phục vụ công tác triển khai thí điểm

Học bạ số, trường THPT Trần Phú thông báo đến toàn thể cán bộ, giáo viên, nhân viên trường

thực hiện như sau:

1. Hướng dẫn thực hiện:

Nhân sự tại đơn vị đăng ký chứng thư số (cán bộ quản lý giáo dục sử dụng chữ ký số

do Ban Cơ yếu Chính phủ cung cấp, giáo viên sử dụng chữ ký số doanh nghiệp cung cấp tương

ứng với mã định danh cá nhân của nhân sự) lên cơ sở dữ liệu ngành GDĐT (đính kèm hướng

dẫn giáo viên đăng ký chứng thư số trên CSDL ngành).

2. Thời gian thực hiện:

Hạn thực hiện đến 16g00 ngày 17 tháng 7 năm 2024.

Bộ phận kỹ thuật (Thầy Luân) hỗ trợ kỹ thuật, rà soát, bổ sung, cập nhật mã định danh

cá nhân của cán bộ quản lý giáo dục, giáo viên, nhân viên, học sinh của đơn vị vào cơ sở dữ

liệu ngành GDĐT (csdl.hcm.edu.vn), đảm bảo 100% cán bộ quản lý giáo dục, giáo viên, nhân

viên, học sinh được cập nhật đầy đủ và xác thực thành công với cơ sở dữ liệu quốc gia về dân

cư.

Đề nghị cán bộ, toàn thể giáo viên, nhân viên nghiêm túc thực hiện thông báo này./.

Nơi nhận:  HIỆU TRƯỞNG
- Lãnh đạo trường (để triển khai);
- CB-GV-NV (để thực hiện);
- Lưu: VT.

    Nguyễn Đức Chính

		2024-07-16T07:38:09+0700

		2024-07-16T07:44:50+0700

		2024-07-16T07:44:50+0700

		2024-07-16T07:44:50+0700